
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-06-05-000465-c

Найменування замовника: Зміївська теплова електрична станція Публічного
акціонерного товариства «Центренерго»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05471247

Місцезнаходження замовника: 03022, Україна, Київська область, м Київ, вул.
Козацька,120/4, літера «Є»

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шрамко В'ячеслав Григорович, +380574753247,
alena39@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 34320000-6 — Механічні запасні частини, крім
двигунів і частин двигунів (Запасні частини до
автонавантажувача)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Запасні частини до
автонавантажувача

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 шт 63460, Україна,
Харківська
область, смт
Слобожанське,
Балаклійське
шосе,2 Зміївський
район, Зміївська
ТЕС

до 31 січня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

розрахунки за Продукцію
здійснюються Покупцем у
національній валюті України
шляхом безготівкового
перерахування коштів на поточний
рахунок Постачальника в
наступному порядку: відстрочка
платежу 30 календарних днів з
моменту поставки Продукції до
складу Покупця та підписання
уповноваженими представниками
Сторін Акту приймання – передачі
Продукції за кожну окремо
поставлену партію Продукції

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

34 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 34000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

340,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 червня 2020 15:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 червня 2020 14:28 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 червня 2020 14:07


